
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

MAS BRDY, z. ú. 

2014 

 
 



 
 

Obsah 

1. Úvod .................................................................................................................................................... 1 

2. Základní informace o ústavu ............................................................................................................... 2 

2.1 Území působnosti MAS Brdy ................................................................................................... 2 

1.2 Územní vymezení .......................................................................................................................... 3 

2. Zaměstnanci MAS Brdy, z. ú. ............................................................................................................... 4 

3. Přehled projektů se zapojením MAS 2014 ...................................................................................... 4 

3.1 Studentské sociální minipodniky – příležitost pro spolupráci a rozvoj venkovské oblasti pod 

Brdy ..................................................................................................................................................... 4 

 ............................................................................................................................................................. 5 

3.2 Projekty spolupráce LEADER ......................................................................................................... 6 

4. Organizační struktura ........................................................................................................................ 15 

5. Ekonomická zpráva, výsledky auditu ................................................................................................. 16 

6. Místní akční skupina MAS Brdy ......................................................................................................... 29 

7. Poděkování ........................................................................................................................................ 30 

8. Kontaktní údaje organizace ............................................................................................................... 31 



1 
 

1. Úvod 
 

Vážení přátelé, 

v rukou držíte výroční zprávu MAS Brdy,z.ú. za rok 2014. Místní akční skupina dále (MAS) je začínající 

maska, která vznikla v březnu 2014 a je zapsána jako zapsaný ústav. 

Výroční zpráva se zabývá činností MAS Brdy, z. ú. za rok 2014, kde jsou vypsány základní informace o 

MAS a o její územním působení. Jsou zde vypsány zaměstnanci pracující v ústavu a také přehled 

projektů, na kterém se MAS Brdy podílí. Mas Brdy se zapojila do třech projektů. Prvním projektem 

jsou Studentské sociální minipodniky – příležitost pro spolupráci a rozvoj venkovské oblasti pod Brdy, 

kdy MAS Brdy, z. ú. se iniciovala jako partner projektu. Druhým projektem je Evaluace a monitoring 

strategií MAS ve Středočeském kraji, kde Mas Brdy je partnerem. Další částí výroční zprávy je 

přehledem činností organizace. V části organizační struktura a ekonomické údaje společnosti se 

nachází rozvaha společnosti, výkaz zisků a ztrát (výsledovka), příloha k účetní závěrce a také výrok 

auditora společnosti za rok 2014. V neposlední řadě je uvedeno poděkování všem, co pomohli místní 

akční skupině a to jak finanční pomocí, tak i v rámci zapůjčení prostu či jiné výpomoci. Velké 

poděkování patří všem, kteří svou dobrovolnou prací přispěli ke vzniku a zahájení činnosti MAS Brdy, 

z. ú. 

V případě jakýkoliv dotazů či připomínek se nebojte na nás obrátit. 

 

  



2 
 

Činnost v roce 2014 

2. Základní informace o ústavu 
a) Dne 4. 3. 2014 uzavřeli zakladatelé Městys Jince a Obec Obecnice Zakládací 

listinu o založení ústavu podle § 402 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník s názvem MAS Brdy, z. ú. (dále je ,,Ústav“), o čemž byl pořízen notářský 

zápis NZ 93/2014, N 115/2014 sepsaný dne 4. 3. 2014 notářkou Mgr. Marií 

Trčkovou, se sídlem Náměstí T. G. Masaryka 3, Příbram I, PSČ: 261 01. 

b) Následně pak byl ke dni 28. 3. 2014 proveden do rejstříku ústavu vedeném 

Městským soudem v Praze zápis Ústavu do oddílu U, vložka 14, a to Ústavu MAS 

Brdy, z. ú., IČO: 02760932, se sídlem Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince. 

c) Dne 4. 7. 2014 uzavřeli zakladatelé Městys Jince a Obec Obecnice Dohodu o 

změně Zakládací listiny Ústavu. 

d) V souladu s ustanovením § 413 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 

v souladu s čl. VII. 19. Zakládací listiny ze dne 4. 3. 2014 ve znění Dohody ze dne 

4. 7. 2014 (dále jen ,,Listina“) vydala správní rada Ústavu Statut ústavu (dále jen 

,,Statut“), který byl schválen usnesením valného shromáždění MAS na jeho schůzi 

konané dne 4. 7. 2014. 

2.1 Území působnosti MAS Brdy  

Území místní akční skupiny tvoří katastrální území 24 obcí. 

 Bohutín, 

 Bratkovice, 

 Čenkov, 

 Drahlín, 

 Drásov, 

 Dubno, 

 Felbabka, 

 Hvozdec, 

 Chaloupky, 

 Městys Jince, 

 Městys Komárov, 

 Křešín, 

 Láz, 

 Lhota u Příbramě, 

 Malá Víska, 

 Obecnice, 

 Ohrazenice, 

 Podlesí, 

 Podluhy, 



3 
 

 Rpety, 

 Sádek, 

 Suchodol, 

 Trhové Dušníky, 

 Hluboš. 

1.2 Územní vymezení 

Mapa č. 1 – Rozvojové území MAS Brdy, z.ú. 

 

Tato mapa zobrazuje vymezení rozvojového území MAS Brdy. 

 

 

 

 

 



4 
 

2. Zaměstnanci MAS Brdy, z. ú. 

V následující tabulce je uveden přehled zaměstnanců MAS Brdy, z. ú., jež se podílejí na 

projektech v rámci organizace a na chodu administrativní složky MAS Brdy, z. ú. 

Tabulka č. 1 Zaměstnanci MAS Brdy, z. ú. 

Zdroj: vlastní zpracování 

Předchozí tabulka zobrazuje zaměstnance ústavu za rok 2014. V neziskové organizaci MAS Brdy, z. 

ú. bylo zaměstnáno 7 pracovníků.  

3. Přehled projektů se zapojením MAS 2014 

Místní akční skupina je zapojena v roce 2014 do tří projektů. Prvním projektem je Odborné praxe pro 

mladé do 30 let ve Středočeském kraji – Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost. Druhým 

projektem jsou Studentské sociální minipodniky – Operační program Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost. Třetím projektem je Projekt Spolupráce: Evaluace a monitoring strategií MAS 

ve Středočeském kraji  - Program rozvoje venkova. 

3.1 Studentské sociální minipodniky – příležitost pro spolupráci a 

rozvoj venkovské oblasti pod Brdy  

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost – Studentské sociální minipodniky – příležitost pro 

spolupráci a rozvoj venkovské oblasti pod Brdy CZ.1.07/1.1.00/54.0047 

 Zahájení projektu: 1. 9. 2014 

 Předpokládané ukončení projektu: 31. 7. 2015 

 Celkové plánované způsobilé náklady projektu: 13 106 680,10 

Dle smlouvy o partnerství s finanční spoluúčastí je plánován finanční podíl na přímých 

nákladech projektu MAS Brdy jako partnera na projektu: 532 789,20 Kč. 

Podstatou projektu, který je realizován v partnerství pěti ZŠ, místní akční skupiny a malé obce 

v regionu Středních Brd, je podpořit motivaci a zkvalitnit kompetence žáků základních škol, 

převážně venkovského charakteru, pro jejich budoucí uplatnitelnost na trhu práce. 

Jsou využívány zcela nové výukové metody, zvláště formou založení studentských sociálních 

podniků, exkurzí, zapojení odborníků z praxe, vše s cílem maximálního provázání výuky 

s praxí na všech partnerských školách a zapojení škol do komunitního rozvoje. 

Výstupem projektu je mj. vznik deseti studentských sociálních minipodniků, min. 1400 

podpořených žáků a 20 učitelů. 

Projektu se zúčastní ZŠ z Jihočeského a Ústeckého kraje. 

Jméno, příjmení Pozice Nástup 

Miloslav Mudra Ředitel, pracovník pro publicitu  1.09.2014 

Karolína Skřehotová Administrativní pracovnice  1.06.2014 

Bc. Diana Burešová Koordinátorka Projektu Spolupráce  1.11.2014 

Diana Burešová Účetní  1.09.2014 

Mgr. Helena Kosová Manažerka Projektu Spolupráce  1.11.2014 



5 
 

Realizace projektu je plánována na 11 měsíců. 

I. Žadatel projektu: Masarykova Základní škola Obecnice 

II. Partneři s finanční spoluúčastí na projektu: Základní škola a Mateřská škola Jince, 

Základní škola a Mateřská škola Zaječov, Základní škola T. G. Masaryka 

Komárov, MAS Brdy, z. ú., ZŠ Příbram VII, 24. října 

III. Partner bez finanční spoluúčasti: Obec Obecnice 

Každá základní škola má stanovenou svou vlastní fiktivní firmu, se kterou se žáci učí 

hospodařit v rámci zájmových kroužků. Mezi tyto fiktivní firmy patří: keramika, zahradnictví, 

pekařství a cukrářství, redakce, nahrávací studio, marketing. 

Cíle projektu: 

Obecným cílem projektu je zkvalitňování počátečního vzdělávání s důrazem na zlepšení 

klíčových kompetencí žáků zapojených základních škol do tohoto projektu, které podpoří 

jejich budoucí uplatnitelnost na trhu práce a zvýší motivaci k dalšímu vzdělávání. 

Konkrétními cíli projektu jsou: 

 Podpořit rozvoj podnikatelských znalostí, schopností a dovedností žáků základních 

škol zapojených v rámci projektu. 

 Podpořit navázání nových partnerství škol a zaměstnavatelů pro účely zvýšení 

motivace žáků pro budoucí volbu povolání zvláště s důrazem na technické obory a 

řemesla. 

 Přispět k rozvoji podnikavosti žáků ZŠ. 

 Podpořit spolupráci základních škol a aktérů na trhu práce. 

 Přispět k rozvoji spolupráce základních škol se samosprávou a státní správou. 

 Zapojit základní školy do komunitního rozvoje. 

 Zapojit do realizace projektu v co největší míře individuálně integrované žáky. 

Bližší informace: www.fifibrdy.cz 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

3.2 Projekty spolupráce LEADER 

Projekt Spolupráce ,,Evaluace a monitoring strategií MAS ve Středočeském kraji“ 

15PRV0000000003964 

Projekt je založen na stávající spolupráci místních akčních skupin v oblasti podpory 

definování dobré praxe, výměny zkušeností a stanovení doporučených způsobů evaluace a 

monitoringu strategií MAS na území Středočeského kraje. 

Cílem projektu je rozšíření spolupráce a konzultace příkladů dobré praxe v oblasti evaluace 

strategií mezi místními akčními skupinami Posázaví,  o. p. s., Rakovnicko,  o. p. s., Lípa pro 

venkov, z. s., Region Pošembeří, o. p. s., Místní akční skupina Mezi Hrady, z. s. p. o., Brdy – 

Vltava, o. p. s., MAS Zálabí, z. s., MAS Jihozápad, o. p. s., MAS Vyhlídky, z. s., MAS Brdy, 

z. ú., MAS Střední Polabí, o. s., MAS Sedlčansko, o. p. s. a MAS Nad Prahou, o. p. s. 

Výstupy projektu: 

 Účast všech MAS na semináři; 

 Vypracováni doporučující metodiky evaluace a monitoringu Strategií MAS; 

 Soupis praktických příkladů, inspirativních řešeni a doporučeni, včetně studií 

týkajících se tématu evaluace a monitoringu Strategii MAS 

Termín zahájení projektu: 1. 9. 2014 

Termín ukončení projektu: 31. 5. 2015 

Dle Smlouvy o partnerství s finanční spoluúčastí činí celkový finanční podíl MAS Brdy jako 

partnera na projektu: 500 000,- Kč. 

Přehled jednání v projektu Spolupráce 

Jednání Datum Místo 

Modletice 14.11.2014 zámek 

Kolín 12.12.2014 Průmyslová zóna Ovčáry - TPCA 

Český Šternberk   20.1.2015 Parkhotel 

Zbraslavice   17.2.2015 Zbraslavice 

Brandýs nad Labem   25.3.2015 Kancelář MAS 

Kokořínský Důl   23.4.2015 Hotel 

Benešov   15.5.2015 Zasedací místnost Posázaví, o.p.s. 
Zdroj: vlastní zpracování



7 
 

Přehled činnosti – pracovní jednání MAS Brdy, z. ú. 

     

       Datum Čas Místo konání Program 

P
ra

co
v
n

í 
je

d
n

á
n

í 
M

A
S

 B
rd

y
 

4.3.2014 16:00 Úřad městyse Jince Projednání otázky volby předsedy správní rady 

4.3.2014 17:00 Úřad městyse Jince Projednání otázky volby předsedy dozorčí rady 

6.6.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Aktuální informace MZe – Partnerské smlouvy – členství v MAS 

2. Zájmové území MAS Brdy – aktuální stav 

3. Standardizace MAS Brdy – informace ze školení 30. 5. 2014 

4. Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS (SCLLD) – prezentace 

ze školení 29. 5. 2014 

5. Příprava ustavujícího zasedání MAS – červen 2014 

6. Různé – dokumenty MAS (evidence, archivace, …) 

13.6.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Projednávání mzdy nového zaměstnance administrativní pracovnice Karolíny Skřehotové 

2. Diskuze o splnění standardů se členy správní rady, dozorčí rady, ředitelem, členy MAS 

Brdy a advokátem 

3. Návrh ustavující listiny, statutu a etického kodexu 

20.6.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Průběžná kontrola stavu plnění standardizace 

2. Schválení zápisů ze dvou minulých pracovních jednání (pátečních) 

3. Projednání "režie" 4. 7. 2014 

4. Prezentace získaných kontaktů na podnikatelské subjekty a neziskovky a plán jejich 

oslovení k účasti na 10. 7. 2014 

5. Informace o založení účetnictví, mzdového účetnictví 

6. Informace o návrhu partnerské smlouvy 

15.8.2014 9:00 Úřad městyse Jince 
1.Informace o školení 

2. Informace o zprávě v systému Benefit/Monit - projekt "fiktivní firmy" 



8 
 

3. Příprava na schůze MAS Brdy, z. ú. 

4. Stanovení úkolů 

5. Závěr 

5.9.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Úvod 

2. Aktuální informace ředitele MAS Brdy – pan Mudra (založení účtu na portálu farmáře, 

…) 

3. Aktuální stav přípravy certifikace MAS Brdy 

4. Právní aspekty – aktuality / úkoly – pan Mgr. Kain 

5. SCLLD – aktuality, stav přípravy na MAS Brdy, projednání možností spolupráce – Mgr. 

Kosová, pan Fedorčák (MPIN = Metodický pokyn pro využití integrovaných nástrojů 

v programovém období 2014 – 2020) 

6. Nový projekt MAS Brdy – Studentské sociální minipodniky – příležitost pro spolupráci a 

rozvoj venkovské oblasti pod Brdy (základní informace, plán aktivit, které zabezpečuje MAS 

Brdy, plánovaný rozpočet, operativa / úkoly / diskuse 

7. Aktuální příležitost – Projekty spolupráce (Aktualita o financování podzim 2014 

8. Závěr 

12.9.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Úvod 

2. Projednání případného zapojení do Projektu spolupráce 

3. Nabídka na tvorbu webových stránek jednotlivých firem 

4. Nový projekt MAS Brdy – Studentské sociální minipodniky – "Příležitost pro spolupráci 

a rozvoj venkovské oblasti pod Brdy"  

5. Závěr 

19.9.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Informace o SCLLD 

2. Proces standardizace 

3. Operativa 

4. Projekt OP VK 



9 
 

24.9.2014 10:00 MC Jinečáček, o. s. Jince 

1. Úvod 

2. Příprava podkladů pro splnění SCLLD 

3. Prezentace Školství v regionu – paní Chocholová 

4. Závěr 

1.10.2014 9:00 MC Jinečáček, o. s. Jince 

1. Úvod 

2. Kancelář MAS Brdy, z. ú. 

3. Národní konference venkov (15. 10. – 17. 10. 2014) v Konstantinových Lázních 

4. Strategie MAS Brdy, z. ú. 

5. Propagace MAS Brdy, z. ú. 

6. Cíl MAS Brdy, z. ú. 

7. Závěr 

24.10.2014 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Úvod – pan Karas, předseda správní rady 

2. Kancelář MAS Brdy, z. ú. – pan starosta Mudra 

3. Standardizace MAS Brdy, z. ú. – Mgr. Kosová, slečna Skřehotová 

4. Právní aspekty – Mgr. Kain 

5. Informace z Národní konference VENKOV 2014 – Mgr. Kosová, pan Fedorčák 

6. Projekty spolupráce – pan Fedorčák 

7. SCLLD –  Mgr. Kosová, slečna Skřehotová, pan Fedorčák 

8. Nový projekt MAS Brdy, z. ú. – Studentské sociální minipodniky – příležitost pro 

spolupráci a rozvoj venkovské oblasti pod Brdy – pan starosta Karas 

9. Diskuze 

10. Závěr 

13.11.2014 14:00 Obecní úřad Obecnice 1. Úvod 



10 
 

2. Prezentace zhotovitele webu ,,Tržnice" v rámci nového projektu MAS Brdy, z. ú. - 

Studentské sociální minipodniky - příležitost pro spolupráci a rozvoj venkovské oblasti pod 

Brdy 

3. Standardizace MAS Brdy, z. ú. 

a) Území MAS - aktualizace - písemné materiály 

b) Členská základna - aktuální stav 

c) Prezentace - shrnutí 

4. Kancelář MAS Brdy, z. ú. 

5. Projekty spolupráce 

6. SCLLD 

7. Diskuze 

8. Závěr 

28.11. 9:00 Úřad městyse Jince 

1. Úvod 

2. Standardizace MAS Brdy, z. ú. – určení: 

o   Kontaktní osoby – sl. Skřehotová 

o   Pracovníka pro SCLLD 

o   Zájmové skupiny 

o   Potvrdit území působnosti 

o   Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 

o   Formulář Žádosti o Standardizaci + přílohy 

o   Hodnocení finančního zdraví a personální a majetkové 

propojenosti – formulář Irating 

3. Kancelář MAS Brdy, z. ú. 

4. Projekty spolupráce 

5. Projekt studentské sociální minipodniky – příležitost pro spolupráci a rozvoj 

venkovské oblasti pod Brdy 



11 
 

6. Diskuze 

7. Závěr 

S
et

k
á
n

í 
se

 s
ta

ro
st

y
 a

 d
a
lš

ím
i 

su
b

je
k

ty
 v

 ú
ze

m
í 2.5.2014 

  

OÚ Křešín 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Zvolení zapisovatele, ověřovatelů a návrhové komise 

3. Kontrola zápisu a přijatých usnesení 

4. Informace starosty 

5. Návrh vstupu obce do MAS Brdy 

6. Závěrečný účet obce za rok 2013 

7. Projednání výsledků kontroly 

8. Diskuse 

9. Usnesení a závěr 

15.5.2014 18:00 
Restaurace U Trojanů v 

Křešíně 

1. Přivítání účastníků 

2. Informace o vzniku MAS 

3. Vystoupení zástupce krajské MAS 

4. Informace o plánovaných projektech MAS 

5. Administrace – administrativní záležitosti 

6. Diskuze účastníků 

7. Závěr 

4.7.2014 8:00 Úřad městyse Jince 

1. Zahájení zasedání správní rady 

2. Vyslovení souhlasu s přihláškami zájemců o členství v MAS a návrhy v partnerských 

smluv 

3. Schválení návrhu Statutu ústavu za účelem jeho předložení valnému shromáždění MAS 

4. Diskuse 

5. Závěr 

4.7.2014 9:00 Úřad městyse Jince 1. Zahájení valného shromáždění 



12 
 

2. Volba předsedy valného shromáždění a zapisovatele 

3. Vyslovení souhlasu s přihláškami zájemců o členství v MAS a s návrhy partnerských 

smluv; pověření ředitele MAS uzavřením odsouhlasených partnerských smluv 

4. Schválení Statutu ústavu vydaného správní radou MAS 

5. Schválení Jednacího řádu valného shromáždění MAS 

6. Volba členů programového výboru - rozhodovacího orgánu organizační složky MAS s 

názvem Místní akční skupina Brdy (dále jen ,,MAS Brdy") 

7. Volba členů výběrové komise MAS Brdy - výběrového orgánu MAS Brdy 

8. Volba členů monitorovacího výboru MAS Brdy - kontrolního orgánu MAS Brdy 

9. Diskuse 

10. Závěr 

10.7.2014 17:00 Posádkový dům armády Jince 

1. Zahájení valného shromáždění 

2. Volba předsedy valného shromáždění a zapisovatele 

3. Vyslovení souhlasu s přihláškami zájemců o členství v MAS a s návrhy partnerských 

smluv; pověření ředitele MAS uzavřením odsouhlasených partnerských smluv 

4. Informace o složení jednotlivých výborů a komisí 

5. Strategický plán rozvoje SCLLD 

6. Diskuze 

7. Závěr 

11.12.2014 17:00 Restaurace U Trojanů v Křešíně 

1. Přivítání účastníků starostou obce Křešín 

2. Projekt Studentské sociální minipodniky - projekt spolupráce pěti základních škol - 

podpora místního podnikání - prezentace žákovské fiktivní firmy 

3. Seznámení s novou "Tržnicí" - funkce, možnosti využití - školí autor aplikace 

4. Prezentace MAS Brdy, partnera projektu 



13 
 

5. Dotační možnosti pro rok 2015 z rozpočtu Středočeského kraje - RSDr. Josef Hála, 

místopředseda Výboru pro regionální rozvoj a místopředseda Komise pro rozvoj měst a obcí 

6. Moderovaná diskuse, ve které přislíbil účast poslanec PČR Ing. Josef Vondrášek, starosta 

Města Rožmitálu pod Třemšínem 

7. Závěr 

J
ed

n
á
n

í 
O

P
 V

zd
ěl

á
v
á
n

í 
p

ro
 k

o
n

k
u

re
n

ce
sc

h
o
p

n
o
st

 

19.8.2014 8:00 Masarykova ZŠ Obecnice 

1. Informace o systému Benefit/Monit - projekt "fiktivní firmy" 

2. Příprava na další schůzi projektu Benefit/Monit 

3. Stanovení úkolů 

4. Závěr 

21.8.2014 10:00 Masarykova ZŠ Obecnice 

1. Informace o systému Benefit/Monit - projekt "fiktivní firmy" 

2. Prezentace Studentské minipodniky 

3. Stanovení úkolů 

4. Závěr 

24.9.2014 14:00 Spolkový dům Obecnice 

1. Úvod 

2. Projednání témat besed 

3. Projednání témat workshopů 

4. Určení vhodných lektorů 

5. Vytvoření plánu časového harmonogramu besed a workshopů 

6. Závěr 

29.10.2014 14:00 Masarykova ZŠ Obecnice 

1. Úvod 

2. Informace o účetnictví projektu 

3. Diskuze 

4. Závěr 

17.12.2014 13:30 OÚ Obecnice 
1. Plán besed KA 1 + KA 2 - návrh lektorů, témat, termínů 

2. Plán workshopů KA 1 + KA 2 - návrh lektorů, témat, termínů 



14 
 

3. Změna termínů pracovních schůzek ze středy odpodledne na pondělí odpoledne 

4. Schůzka na 5. ZŠ - návštěva FiFi - termín sjednat (4krát) 

17.12.2014 15:00 OÚ Obecnice 

1. Plán práce 01/2015 - 02/2015 

o   Besedy 

o   Workshopy 

o   Návštěvy jednotlivých škol - 2. - 3. týden 01/2015 

2. Publicita - prezentace FiFi (výstava Komárov) 

3. 1. PMZ - příprava podkladů pro 1. PMZ a ŽOP; ŽOP - vedení účetnictví 

4. Diskuse o Dohodě o pracovní činnosti s lektory 

5. Smlouva o dílo, Licenční smlouva, Smlouva na nebytové prostory - pan Mgr. 

Kain 

6. Financování MAS - projekty spolupráce 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

4. Organizační struktura 
 

Orgány MAS Brdy, z. ú. 

Tabulka č. 3 Orgány MAS Brdy, z. ú. 

Název Počet členů 
Stručný popis 

činnosti 
Jméno zaměstnance 

Ředitel 1 člen 
Statutární orgán 

ústavu 
Miloslav Mudra 

Správní rada 3 členové 

Řídí sdružení 

mezi jednáními 

sněmu MAS 

Předseda: Josef Karas 

Člen: Jan Krnáč 

Člen: Ivana Chocholová 

Dozorčí rada 3 členové 
Kontrolní orgán 

ústavu 

Předseda: RSDr. Josef Hála 

Člen: Pavel Kohout 

Člen: Jiří Rychvalský Jakubík 

Valné shromáždění 

Členové MAS - 

fyzické a právnické 

osoby s uzavřenou 

partnerskou smlouvou 

MAS (partneři MAS) 

Nejvyšší orgán 

MAS 
 

MAS Brdy 49 partnerů 

Samostatná 

organizační 

složka ústavu pro 

realizaci 

LEADER / 

SCLLD 

 

Programový výbor 3 členové 
Rozhodovací 

orgán MAS 

Městys Jince 

ACRON, s. r. o. 

Tenisový klub Felbabka, o. s. 

Výběrová komise 3 členové 
Výběrová orgán 

MAS 

Městys Komárov 

TJ Kovohutě Příbram 

MC Jinečáček, o. s. 

Monitorovací výbor 3 členové 
Kontrolní orgán 

MAS 

Obec Obecnice 

H + J – stroje, s. r. o. 

TJ Sparta Podluhy 

Zdroj: Vlastní zpracování 

  



16 
 

5. Ekonomická zpráva, výsledky auditu 
 

 



17 
 

 

 

 



18 
 

 

 

 



19 
 

 

 

 



20 
 

  



21 
 

 

 



22 
 

 

 



23 
 

 

 



24 
 

 

 



25 
 

 

 

 



26 
 

Výrok auditora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 

 



28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

6. Místní akční skupina MAS Brdy 
V roce 2014 měla místní akční skupina 49 členů neboli partnerů MAS. Tyto partneři se dělí na 2 

sektory a to na veřejný sektor a soukromý sektor. 

Veřejný: Masarykova Základní škola Obecnice, MŠ a ŠJ Obecnice, MŠ Sluníčko Lhota u Příbramě, 

Obec Drásov, Obec Lhota u Příbramě, Obec Dubno, Obec Bratkovice, Obec Hluboš, Obec Felbabka, 

Obec Hvozdec, Obec Chaloupky, Městys Komárov, Obec Malá Víska, Obec Podluhy, Obec Rpety, Obec 

Sádek, Obec Suchodol, Obec Trhové Dušníky, Obec Podlesí, Obec Bohutín, Obec Čenkov, Obec 

Drahlín, Městys Jince, Obec Obecnice 

Soukromý – právnické osoby: ACRON, s. r. o., Lhoták, s. r. o., M. F. Gastro servis, s. r. o., H + J – 

stroje, s. r. o., Mateřské centru Jinečáček, o. s., SDH Suchodol, TJ Kovohutě Příbram, TJ Sparta 

Podluhy, TJ Sokol Trhové Dušníky, SDH Hluboš, Skupina historického šermu Diadém o. s., Top Team 

Felbabka, o. s., Tenisový klub Felbabka, o. s., TJ Sokol Hluboš, SDH Kardavec 

Soukromý– fyzické osoby: Jiří Rychvalský Jakubík, Pavel Kohout, Ing. Helena Janáková, Jan Krnáč, 

Ondřej Fedorčák, Jan Křikava, Josef Mašek, Vlastimil Čuřín, Milan Pinka, Mgr. Jan Novotný 

MAS Brdy má těchto 5 zájmových skupin: 

Zájmové skupiny Rozšířený název zájmové skupiny 

VS – MO 
Veřejný sektor – mikroregiony, obce a 
organizace jimi zřizované 

NS – SDHS Neziskový sektor – SDH a sportovní sektor 

NS – VSZC 
Neziskový sektor – vzdělávání, sociální, 
zdravotní, církevní sektor 

SS – PS Soukromý sektor – podnikatelský sektor 

SS – ZO Soukromý sektor – zemědělský sektor a ostatní 

Zdroj: vlastní zpracování 

V následující tabulce jsou uvedeni, kdo patří do programového výboru, výběrové komise a 

monitorovacího výboru. 

Programový výbor 

Městys Jince 

ACRON, s. r. o. 

Tenisový klub Felbabka, o. s. 

Výběrová komise 

Městys Komárov 

TJ Kovohutě Příbram 

Mateřské centrum Jinečáček, o. s. 

Monitorovací výbor 

Obec Obecnice 

H + J – stroj, s. r. o. 

TJ Sparta Podluhy 

Zdroj: vlastní zpracování 

 



30 
 

7. Poděkování 
Dovolte poděkovat všem, co přispěli svojí prací ke vzniku a zahájení činnosti rozvoji MAS 

Brdy, z. ú.  

 

Dále patří velké poděkování: 

 

Vojenské lesy a statky s. p. se sídlem: Ředitelství divize Hořovice, Slavíkova 106 262 23 

Jince – za finanční podporu. 

Za poskytnutí prostor v rámci schůzí MAS Brdy, z. ú.: 

Posádkový dům armády Jince, 

Městys Jince, 

OÚ Obecnice, 

Mateřské centrum Jinečáček, o. s. 

Poskytovateli finančních prostředků pro realizaci programů a projektů v roce 2014 byli: 

Projekt Studentské sociální minipodniky – příležitost pro spolupráci a rozvoj venkovské 

oblasti pod Brdy CZ.1.07/1.1.00/54.0047 byl podpořen z Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím operačního programu – Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

 

 

 

 

Projekt Spolupráce ,,Evaluace a monitoring strategií MAS ve Středočeském kraji“ 

 

 

 

  

  

https://www.google.cz/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0CCYQFjAA&url=https%3A%2F%2Fwww.vls.cz%2F&ei=0ZhAVeOxConcUeCrgZAD&usg=AFQjCNHAGHq3rSQqjQyZdvwyzztvARxN9A&bvm=bv.91665533,d.bGQ


31 
 

8. Kontaktní údaje organizace 

MAS Brdy, z. ú. 

IČ: 02760932 

Sídlo: Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince 

Adresa provozovny: Slunečná 372, 262 23 Jince 

Tel.: 774 702 137 

E-mail: info@masbrdy.cz 

Bankovní spojení: 3473333319/0800 

Webové stránky: www.masbrdy.cz 

 

Vedení organizace: 

Miloslav Mudra – ředitel 

E-mail: mudra@rebeca.cz 

 

Projektové oddělení: 

Mgr. Helena Kosová 

E-mail: kosova@financecb.cz 

Bc. Diana Burešová 

E-mail: d.buresovad@seznam.cz 

 

mailto:info@masbrdy.cz
mailto:kosova@financecb.cz

